AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
JULIO 2022
Aplicacion Fecha Importe  |Tercero Denominacion
Presupuestaria Texto
26.3345.20300 01/07/2022 2.057,00] B45896289 |ACCIONES ARTISTICAS  |AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: ALQUILER DE EQUIPO DE
SONIDO PARA LA ACTUACIOND EL DIA 17 DE JULIO DEL PROGRAMA
SORAYADIAZ S.L.U. VERANO FLASH EN FINCA LIANA. .
26.3346 .22713 29/07/2022 3.025,00) B65758427 |ACTURA12S.L. AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: CONCIERTO DE "DAVID
SANCHO" EL 15 DE DICIEMBRE, DENTRO DE LA PROGRAMACION "CLUB
DE JAZZ" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO
DEL BOSQUE ]
12.2111 .16200 22/07/2022 1.500,00] B26265835 |ADR INFORM SL ADR AD 22/07/2022 (2859/22- CONTRATO MENOR: ACCION FORMATIVA:
FORMACION CIBERSEGURIDAD. .
41.1711 22799 22/07/2022 12.312,96| 70813649F |ADRIAN GONZALEZ AD 22/07/2022 (2859/22- CONTRATO MENOR: "Recogida de restos vegetales
correspondientes a vertidos ilegales en las vias y espacios publicos ubicados en
CASTREJON la urbanizacion Parque Coimbra de Méstoles". .
26.3345 .22713 01/07/2022 1.000,00] G87951893 |AGRUPACION MUSICAL  |AD 01/07/2022 (2553/22)- CONTRATO MENOR: ACTUACION MUSICAL DE
LA AGRUPACION MUSICAL BANDA LA ESTRELLA DE MOSTOLES EL 24
DE JULIO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "VERANO FLASH" EN EL
BANDA LA ESTRELLA TEMPLETE LAS LOMAS". .
26.3346 .22713 29/07/2022 5.142,50| F66686122 [AGRUPACION SENOR AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE 3
FUNCIONES DE LA OBRA "AMAZONAS" EL 11Y 12 DE DICIEMBRE
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "VIVO EN DOMINGO" Y "
EXPERIENCIAS ESCENICAS PARA LA ESCUELA" RESPECTIVAMENTE, DE
SERRANO SCCL LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" TEATRO DEL SOTO.
26.3346 .22713 01/07/2022 3.388,00| 44886722Z [ALBERTO BANO GARCIA [AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "VESANIA" EL 9 DE DICIEMBRE DENTRO DE LA PROGRAMACION
"CRISOL" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO
_ EL SOTO
50.3347 .22606 08/07/2022 1.355,00] G82312414 |ASOC DE NINOS CON AD 08/07/2022 (2675/22)--CONTRATO MENOR: CURSO “TDAH: CLAVES
SINDROME DE
HIPERACTIVIDAD Y
DEFICIT DE AT PARA EL TRABAJO EN ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE” ]
50.3347 .22606 08/07/2022 3.120,00) G85206498 |ASOC RECREATIVO AD 08/07/2022 (2675/22)-CONTRATO MENOR: CURSOS CREACION DE
DEPORTIVO CULTURAL
RESPIRA DE MADRID VIDEOJUEGOS CON UNITY E IMPRESION EN 3D
26.3346 .22713 08/07/2022 8.228,00| B82292624 |[AVANCE PRODUCCIONES [AD 08/07/2022 (2675/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "SILENCIO" EL 13 DE NOVIEMBRE DENTRO DE LA PROGRAMACION
DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL
TEATRALES S.L. TEATRO DEL BOSQUE. . '
26.3346 .22713 01/07/2022 4.598,00] B88121389 |AZUL PRODUCCIONES AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "LOS SANTOS INOCENTES" EL 15 DE OCTUBRE DENTRO DE LA
PROGRAMACION "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA
ESCENICAS, S.L. 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE
26.3346 .22713 01/07/2022 6.170,00] G88097746 |[BATBOX PRODUCTIONS  [AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "MOTHER TONGUE" EL 27 DE OCTUBRE DENTRO DE LA
PROGRAMACION "A ESCENA BOSQUE" DE LA TEMPORADA "OTONO a
ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE.
48.2315 .22799 29/07/2022 2.613,60] 77459368Z |CARLOS TOMICO PEREZ |AD 29/07/2022 (2899/22)- CONTRATO MENOR: LA IGUALDAD NO TIENE

TRUCO, 1 FASE. Promocion de la igualdad de género a través de actividad
ludico-artista. 12'Y 14 DE SEPTIEMBRE!
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12.2111 16200 22/07/2022 2.000,00] A28801942 |CENTRO DE ESTUDIOS AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR ACCION FORMATIVA: LEY
VELAZQUEZ, S.A. 9/2017 DE CONTRATOS DEL SECTOR PUBLICO. .
26.3345 .20400 08/07/2022 337,59 B84929975 |CERRATO ALQUILERDE  |AD 08/07/2022 (2675/22)-CONTRATO MENOR: PARA LA AMPLIACION DE
HORARIO LOS DIAS 22'Y 29 DE JULIO Y 12 DE AGOSTO
CORRESPONDIENTE AL ARRENDAMIENTO DE UNA FURGONETA (SIN
CONDUCTOR) Y PLATAFORMA ELEVADORA PARA LA PROGRAMACION
VEHICULOS SL DE "VERANO FLASH" CENTRO NORTE UNIVERSIDAD. .
26.3346 .22713 29/07/2022 15.064,50] B96550793 |COMPANIA DE CANCIONES |AD 29/07/2022 (2900/22)-CONTRATO MENOR: CONCIERTO REVOLVER
"APOLO TOUR" EL 22 DE OCTUBRE DENTRO DE LA PROGRAMACION "A
ESCENA MUSICA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 202 EN EL
SL TEATRO DEL BOSQUE. .
26.3346 .22713 22/07/2022 2,904,001 B80122187 |CONCHA BUSTO AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "UNA NOCHE SIN LUNA" EL 17 DE SEPTIEMBRE DENTRO DE LA
PRODUCCION Y -
PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA
DISTRIBUCION, S L. 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE.
26.3346 .22713 01/07/2022 1.464,10] F06705271 |COOP.ARTES ESCENICAS |AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE LA
REPRESENTACION DE LA OBRA "LA LITERA" EL 27 DE DICIEMBRE
Y PLASTICAS DE -
DENTRO DE LA PROGRAMACION "CIRCO" DE LA TEMPRADA "OTONO A
EXTREMADURA ESCENA 2022" EN EL TEATRO VILLA DE MOSTOLES
50.3347 .22606 01/07/2022 1.080,00] B88185954 |CRECE BIEN, S.L.P. AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR DE LOS CURSOS DE
TECNICAS DE ESTUDIO (GRUPOS A Y B). .
48.2316 .22602 29/07/2022 2.789,05| B53859039 |DAOS PUBLICITAT S.L AD 29/07/2022 (2899/22)- CONTRATO MENOR: REALIZACION DE VASOS Y
NECK TUBE PARA LOS DIAS ,11,12,13 Y 14 DE SEPTIEMBRE Y 25
NOVIEMBRE.
26.3346 .22713 22/07/2022 1.815,00] 70058446D |DAVID RODRIGUEZ RIVAS |AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR: DEL "CONCIERTO DE PIANO
DE " DAVID RODRIGUEZ" EL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DENTRO DE LA
PROGRAMACION "CRISOL-MUSICA" DE LA TEMPORADA "OTONO A
ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE. .
12.2111 16200 22/07/2022 14.985,00] G45556586 |EAPN-ES AD 22/07/2022 (2859/22)- CONTRATO MENOR: ACCION FORMATIVA:
INFRESO MINIMO VITAL Y OTRAS PRESTACIONES DEL INSS. .
11.9222 .22001 01/07/2022 23.120,16] A81962201 |EDITORIAL ARANZADI, SA |AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: Renovacion de Base de Datos
"Aranzadi Insignis", Revista Administracion Practica, Revista Espafiola de
Derecho Financiero. .
12.2111 16200 22/07/2022 7.800,00| B84259761 |EFIPSA FORMACION Y AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR: ACCION FORMATIVA:
ATENCION Y SERVICIO AL CIUDADANO EN ENTORNOS PRESENCIALES Y
CONSULTORIA VIRTUALES. .
26.3346 .22713 29/07/2022 5.500,01] B93014702 |EL ESPEJO NEGRO ANGEL [AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "CRIS, PEQUENA VALIENTE" EL 27 DE NOVIEMBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE "VIVO EN DOMINGO, DE LA TEMPORADA "OTONO, A
CALVENTE SL. ESCENA 2022" EN EL TEATRO VILLA DE MOSTOLES
26.3345 .20300 01/07/2022 2.801,15| A80596786 |ELECTRA SUAREZHNOS |AD 01/07/2022 (2631/22)-CONTRATO MENOR: ALQUILER DE GRUPO
ELECTROGENO PARA CINCO DIAS DENTRO DEL PROGRAMA DE
SA VERANO FLASH EN PLAZA LAS LOMAS Y PARQUE COIMBRA.
26.3346 .22713 01/07/2022 4.259,20] B81127045 |ENTRECAJAS AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "0JOS QUE NO VEN" EL 24 DE SEPTIEMBRE, DENTRO DE LA
PRODUCCIONES -
PROGRAMACION "A ESCENA BOSQUE" DE LA TEMPORADA "OTONO A
TEATRALES SL. ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE.
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12.2111 16200 22/07/2022 4.760,00] B11975000 |ESIDINBS S.L. AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR: ACCION FORMATIVA:
ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION DE PRODUCTOS QUIMICOS. .
11.9222 .22001 15/07/2022 17.671,85] A50878842 |ESPUBLICO SERVICIOS  |AD 15/07/2022 (2736/22)-CONTRATO MENOR: Renovacion de "Platforma
PARA LA
ADMINISTRACION, S.A. Hacienda Local" (esPublico). .
12.2111 16200 22/07/2022 3.960,00] B18715144 [EUROINNOVA FORMACION [AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR ACCION FORMATIVA:
S.L. MODIFICACIONES NORMATIVAS NIVEL TRIBUTARIO. .
48.2315 .22609 29/07/2022 1.400,00] 04590744J |EVANGELINA GARRIDO AD 29/07/2022 (2899/22)-CONTRATO MENOR: TALLER EXPRESION DEL
DEL SAZ FEMINISMO A TRAVES DE LA LITERATURA Y LA PERFORMACE
26.3345 22713 14/07/2022 5.566,00] B80923808 |EVENTOSY AD 14-07-2022. CONTRATO MENOR Espectaculo "TRIBUTO ALEJANDRO
SANZ" el dia 17 de julio, correspondiente a la programacion "VERANO FLASH"
PRODUCCIONES VEGA
en Finca Liana, segun Resolucién del Concejal de Hacienda n° 2699/22 de
MAGDALENO, S.L. 14.07.2022. RESOLUCION DE RECTIFICACION N°2993/22 DE 10-08-2022
45.2313 .21500 08/07/2022 927,36] E88447487 |FARMACIA ANGEL Y JAIME [AD 08/07/2022 (2675/22)-CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE 16
PROTECTORES CUBRE BARANDILLAS DOBLE ACOLCHADOS, PARA 8
CAMAS, DE LA RESIDENCIA DE MAYORES JUAN XXIIl, DPENDIENTE DE
LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES DEL
FERNANDEZ C.B. AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.. .
21.1351.22602 22/07/2022 848,79] A07231954 |FEDERAL SIGNAL VAMA  |AD 22/07/2022 (2859/22)- CONTRATO MENOR: ROTULACION
SA. MOTOCICLETAS. .
26.3346 .22713 01/07/2022 3.300,00] G87716320 |FUNDACION TEATRO AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "PARA ACABAR CON EDDY BELLENGUELLE" EL 20 DE OCTUBRE
DENTRO DE LA PROGRAMACION EXPERIENCIAS ESCENICAS PARA LA
ESCUELA" DE LA TEMPORADA DE "OTONO A ESCENA 2022" EN EL
JOVEN TEATRO VILLA DE MOSTOLES. .
26.3346 .22713 29/07/2022 2.000,00] BB88178934 |GESTART MUSICA PARA  |AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "CARMEN VELA QUARTER" EL 10 DE NOVIEMBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION "CLUB DE JAZZ" DE LA TEMPORADA "OTONO A
TODOSS.L. ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE. .
48.2315 .22799 29/07/2022 2.420,00] 47542054L |GONZALO CARDONE AD 29/07/2022 (2899/22)-REALIZACION DE DOS EVENTOS DE TITERES "
DOMINGUEZ {BEE; EL REBANQ" Y "ALICIA EN EL PAIS DE LAS MARAVILLAS"
12.2111 16200 22/07/2022 1.360,00] A62313788 |GREEN TAL, S.A.- AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR ACCION FORMATIVA:
AMBIENTUM FORMACION Y SESIBILIZACION EN MATERIA DE ACOSO LABORAL. .
12.2111 16200 22/07/2022 1.360,00] A62313788 |GREEN TAL, S.A.- AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR ACCION FORMATIVA: LEY
AMBIENTUM 58/2003 DE 17 DE DICIEMBRE, GENERAL TRIBUTARIA.. .
12.2111 16200 22/07/2022 680,00 A62313788 |GREEN TAL, SA.- AD 22/07/2022 (2859/22)- CONTRATO MENOR ACCION FORMATIVA: LEY
40/2015 DE 1 DE OCTUBRE DE REGIMEN JURIDICO DEL SECTOR
AMBIENTUM PUBLICO. .
12.2111 16200 22/07/2022 680,00 A62313788 |GREEN TAL, SA.- AD 22/07/2022 (2859/22)-CONTRATO MENOR ACCION FORMATIVA: LEY
10/2019 DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD DE
AMBIENTUM MADRID. .
50.3347 .22606 15/07/2022 5.210,95] B82020975 |HRP MAKE-UP ARTIST SL [AD 15/07/2022 (2736/22)-CONTRATO MENOR DEL CURSO “HALLOWEEN
MAKEUP: CURSO DE MAQUILLAJE DE EFECTOS ESPECIALES".. .
50.3347 .22718 01/07/2022 1.650,00] B10478519 [IMAGINA COSAS AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR DE FIN DE SEMANA
DIVERTIDAS SL MULTIAVENTURA PARA ADOLESCENTES EN ALDEALIX
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45.2311 .63202 08/07/2022 37.706,32] A28010478 |IMESAPI, S.A. AD 08/07/2022 (2675/22)-CONTRATO MENOR: OBRA DE ADECUACION Y
REHABILITACION DE ESPACIOS PARA LA SUSTITUCION DEL SISTEMA DE
CLIMATIZACION DEL CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES “GRAN
CAPITAN"....
26.3346 .21300 01/07/2022 441,65| A28147064 |[INDUSTRIAS MECANICAS [AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REVISION ANUAL DE LA
PLATAFORMA ELEVADORA UNIPERSONAL DEL TEATRO DEL BOSQUE
BASILIO SANCHEZ S.A. MOD. GROVE 35 DC
26.3346 .22713 29/07/2022 2.800,00] B87395406 |[IRRADIA SERVICIOS PARA [AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR DE LA REPRESENTACION
DE LA OBRA "UN ANIMAL EN MI ALMOHADA" EL 18 DE NOVIEMBRE
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA TEMPORADA
EL ACTOR SL "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL SOTO. .
26.3346 .22713 01/07/2022 3.872,00] B82652769 |JERONIMO AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "FEMINAJAZZ LUCIA FUMERO" EL 13 DE OCTUBRE, DENTRO DE LA
PRODUCCIONES -
PROGRAMACION "CLUB DE JAZZ" DE LA TEMPORADA "OTONO A
ARTISTICAS SL. ESCENA 2022 TEATRO DEL BOSQUE.
35.3221 21300 15/07/2022 1.899,70] 50895970Y |JORGE GUILLERMO AD 15/07/2022 (2736/22)-CONTRATO MENOR: Reparacion de un piano de
MUNOZ RODRIGUEZ cola KAWAI modelo RX2 n° de serie 2.340.862.
26.3346 .22713 29/07/2022 1.800,00] 53007379S |JOSE CRISTOBAL AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA " EL CLUB DE LAS CHICAS INTREPIDAS" EL 9 DE OCTUBRE
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "VIVO EN DOMINGO" DE LA
TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO VILLA DE
BERMEJO GISMERO MOSTOLES. .
21.1361.21900 15/07/2022 1.760,55| B82135302 |JUAN CARLOS GARRIDO  |AD 15/07/2022 (2736/22)-CONTRATO MENOR: ADQUISICION DE 40 M2 DE
S.L. PAVIMENTO Y PERFIL DE REMATE. .
26.3346 .22713 01/07/2022 4.719,00] B81987455 |LOSDEDAE SL AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "PAX DE DEUX" EL 14 DE OCTUBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION "CRISOL HUMOR, DE LA TEMPORADA "OTONO A
ESCENA 2022" TREATRO DEL SOTO.
48.2315 .22609 29/07/2022 4.840,00] 50949915Q |MANUELA MIRANDA AD 29/07/2022 (2899/22)- CONTRATO MENOR: TALLER SUPERVIVENCIA
SANCHEZ DOMESTICA, YO SI PUEDOQ".
26.3321 .22609 29/07/2022 3.360,00] 52102221E |MARIA LUISA MANANA AD 29/07/2022 (2900/22)-CONTRATO MENOR: DOS MONOGRAFICOS DE
ESCRITURA CREATIVA PARA ADULTOS "EL PROCESO DE ESCRIBIR:
CREACCION Y EDICION" CON UN TOTAL DE 28 SESIONES A
DESARROLLAR ENTE EL 5 DE OCTUBRE Y EL 15 DE DICIEMBRE DE 2022
EN LA BIBLIOTECA CENTRAL..0
EKORO (RETENCION IRPF).
26.3346 .22713 29/07/2022 3.000,00] 71284664M |MARIA VELASCO AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA: "TALARE A LOS HOMBRES DE SOBRE LA FAZ DE LA TIERRA" EL 11
DE NOVIEMBRE, DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "CRISOL" DE LA
GONZALEZ TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" TEATRO VILLA DE MOSTOLES.
25.3401 .22106 01/07/2022 1.092,08] 50717308P |MARIA VICTORIA GARZON |AD 01/07/2022 (2553/22), SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS,
VAQUERO PARA BOTIQUINES POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES
48.2316 .22602 29/07/2022 1.911,80] 51545530T |MARICELA OBANDO AD 29/07/2022 (2899/22)- CONTRATO MENOR:LA CABINA VIOLETA. CON
OBANDO FOTOMATON para las fiestas de septiembre 11,12,13 y 14
48.2316 .22609 29/07/2022 1.920,00] B87445821 |MAS DESARROLLO, MAS [AD 29/07/2022 (2899/22)- CONTRATO MENOR: PROYECTO BIENESTAR Y

INNOVACION, MAS
EMOCION, SL

SALUD EMOCIONAL PARA PREVENIR LA VIOLENCIA DE GENERO
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48.2316 .22606 29/07/2022 400,00] 03147689R |MONICA ALARIO GAVILAN [AD 29/07/2022 (2899/22)- CONTRATO MENOR: CONFERENCIA
"PORNOGRAFIA : LA PEDAGOGIA DE VIOLENCIA SEXUAL"
26.3346 .22713 29/07/2022 3.000,00] B73342891 |NACHO VILAR AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "LOS MUSICOS DE BREMEN" EL 18 DE DICIEMBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION "VIVO EN DOMINGO" DE LA TEMPORADA "OTONO A
PRODUCCIONES S.L. ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE
26.3346 .22713 01/07/2022 4.477,00] B91446815 |NOLETIA SL AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "SOPLA" EL 23 DE DICIEMBRE DENTRO DE LA PROGRAMACION "A
ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO
DEL BOSQUE.
25.3401 .62300 15/07/2022 48.399,98] A28410850 |OBRASY PAVIMENTOS AD 15/07/2022 (2736/22)-CONTRATO MENOR: OBRA PARA LA
CONTRATACION CONJUNTA DE LA REDACCION DEL PROYECTO BASICO
Y DE EJECUCION, LA DIRECCION DE OBRA Y EJECUCION DE LAS OBRAS
DE INSTALACION DE GRADA DESMONTABLE EN LATERAL DE CAMPO DE
ESPECIALES, S.A. FUTBOL MUNICIPAL ANDRES TORREJON, MOSTOLES. .
45,2313 .62300 15/07/2022 1.843,73| B86709474 |OM DIGITAL SOLUCIONES |[AD 15/07/2022 (2736/22)-SUMINISTRO DE 1 EQUIPO DE MUSICA PARA LOS
AUDIOVISUALES SL CENTROS DE MAYORES.. .
12.2111 16200 22/07/2022 1.219,00] B63351068 |PITAGORA ADVANCED AD 22/07/2022 (2859/22-CONTRATO MENOR: ACCION FORMATIVA:
S.L.U. GESTION DE TIEMPOS Y PLANIFICACION DE TAREAS. .
26.3346 .22713 01/07/2022 3.872,00] B67158964 |PLATAFORMA CULTURAL |AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "BAILAR ES COSA DE LIBROS" EL 20 DE NOVIEMBRE DENTRO DE
LA PROGRAMACION "VIVO EL DOMINGO" DE LA TEMPORADA "OTONO A
LA DIURNA SL ESCENA 2022" EN EL TEATRO EL SOTO
26.3346 .22713 01/07/2022 2.028,00] B37271012 |PRODUCCION TRES AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "SOY UNA NUEZ" EL 23 DE OCTUBRE DENTRO DE LA
ALAMO Y ARISTA , .
PROGRAMACION "VIVO EN DOMINGO" DE LA TEMPORADA "OTONO A
ASOCIADOS, S.L. ESCENA 2022" EN EL TEATRO VILLA DE MOSTOLES
26.3346 .22713 01/07/2022 2.359,50] B37271012 |PRODUCCION TRES AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "LA LAMPARA MARAVILLOSA" EL 6 DE NOVIEMBRE DENTRO DE LA
ALAMO Y ARISTA
PROGRAMACION DE "VIVO EN DOMINGO" EN EL TEATRO VILLA DE
ASOCIADOS, S.L. MOSTOLES. .
26.3346 .22713 29/07/2022 4174501 B86681418 |PRODUCCIONES AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "LA RUEDA" EL 30 DE DICIEMBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE "CIRCO" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA
CHISGARABIS SL 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE.
26.3346 .22713 29/07/2022 7.744,00] B84333152 |PRODUCCIONES COMEY |AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "LA INFAMIA" EL 10 DE DICIEMBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA
CALLA, S.L. 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE.
26.3346 .22713 29/07/2022 3.850,00] 09418444J |ROBERTO CARLOS AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "PORNO" EL 4 DE NOVIEMBRE, DE LA PROGRAMACION DE
"CRISOL" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO
DEL SOTQI
SUAREZ VILLANUEVA RETENCION IRPF.
26.3346 .22713 01/07/2022 9.196,00] B83920579 |SECUENCIA 3 ARTESY AD 01/07/2022 (2553/22)-REPRESENTACION DE LA OBRA "LOS PAZOS DE
ULLOA" EL 5 DE NOVIEMBRE DENTRO DE LA PROGRAMACION " A
ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO
COMUNICACION SL DEL BOSQUE.. .

JULIO 2022




AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES
CONTRATOS MENORES
JULIO 2022

Aplicacion
Presupuestaria

Fecha

Importe

Tercero

Denominacion

Texto

26.3346 .22713

29/07/2022

5.808,00

A58116369

SERVEIS DE L

ESPECTACLE FOCUS SA.

AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "LA BATALLA DE LOS AUSENTES" EL 29 DE OCTUBRE, DENTRO
DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A
ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE

50.3347 .22606

01/07/2022

1.050,00

B85425965

SERVICIOS ASORMADRID
SL

AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR DEL CURSO “INICIACION A
LA LENGUA DE SIGNOS ESPANOLA (NIVEL A1.2)’

26.3345 .22713

01/07/2022

3.245,00

524108518

SHEILA BLANCO

GUTIERREZ

AD 01/07/2022 (2553/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DEL
ESPECTACULO POETICO MUSICAL DE "SHEILA BLANCO" EL 20 DE
AGOSTO, DENTRO DE LA PROGRAMACON DE "VERANO FLASH 2022" EN
PARQUE CUARTEL HUERTAS. [

(RETENCION IRPF). .

45.3111.22106

15/07/2022

2.529,85

B86056702

SISVALD CENTRO

ESPECIAL DE EMPLEQ, S.L.

AD 15/07/2022 (2736/22)-CONTRATO MENOR: SUMINISTRO DE 1.000
CALZAS, 300 MONOS IMPERMEABLES Y 300 MONOS QUIMICOS PARA EL
CENTRO DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS, DEPENDIENTE DE

LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES.. .

48.2316 .22602

29/07/2022

4.752,76

B82039637

SUMINISTROS
INTEGRALES

DISTRIPAPER, S.L.

AD 29/07/2022 (2899/22)-CONTRATO MENOR: REALIZACION DE UNA
CARPA CON PHOTOCOLL , PEGATINAS CONTRA LA TRATA, Y
MECHANDISING PARA DIFUSION DE SERVICIOS DE PREVENCION DE
VIOLENCIA DE GENERO PARA SEPTIEMBRE Y NOVIEMBRE.

26.3346 .22713

29/07/2022

2.541,00

B82909094

TEATRO LA TARTANA, S.L.

AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR:DE LA REPRESENTACION
DE LA OBRA "EL VIAJE DE ISABELA" EL 16 DE OCTUBRE, DENTRO DE LA
PROGRAMACION "VIVO EN DOMINGO" DE LA TEMPORADA "OTONO A

ESCENA 2022" EN EL TEATRO VILLA DE MOSTOLES. .

26.3346 .22713

29/07/2022

4.235,00

B16870537

TIMBRE 4 M SL

AD 29/07/2022 (2900/22) CON RESOLUCION DE RECTIFICACION DE FECHA
15/09/2022 (3251/22)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA OBRA
"PERDON" EL 28 DE OCTUBRE, DENTRO DE LA PROGRAMACION DE
"CRISOL" DE LA TEMPORADA DE "OTONO A ESCENA 2022" EN EL
TEATRO DEL SOTO

26.3346 .22713

29/07/2022

4.000,01

B01173533

TRASPASOS KULTUR SL

AD 29/07/2022 (2900/22)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "OCEANIA" 1 DE OCTUBRE DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "A
ESCENA" DE LA TEMPORADA "OTONO A ESCENA 2022" EN EL TEATRO
DEL BOSQUE.

26.3346 .22713

29/07/2022

2.783,00